

Отдел экологического просвещения

30	Заместитель директора по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Методист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения основной деятельности																							
2	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специальная государственная инспекция по охране территории заповедника																							
13	Заместитель директора по охране территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды - начальник оперативной группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды оперативной группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

27	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Бектеев В.В.

(Ф.И.О.)

05.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по охране территории

(должность)

(подпись)

Сердюков А.И.

(Ф.И.О.)

05.08.2022

(дата)

Заместитель директора по научно-исследовательской работе

(должность)

(подпись)

Утехина И.Г.

(Ф.И.О.)

05.08.2022

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Зубко Е.С.

(Ф.И.О.)

05.08.2022

(дата)

Заместитель директора по экологическому просвещению

(должность)

(подпись)

Максимова Е.А.

(Ф.И.О.)

05.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Величко Кристина Александровна

(Ф.И.О.)

13.07.2022

(дата)